
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Socio Culturale  Determinazione n. 65  Del 15/04/2015  Originale 
  

Registro Generale N. 120  
Del 17/04/2015  

  
Oggetto:  Impegno e liquidazione quota adesione Sistema bibli otecario – anno 

2015.  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
  

  
Visto  il decreto del Commissario straordinario n°3 del 3 1.05.2013, con il quale venivano 
individuati i Responsabili di Servizio; 
 

Vista  la deliberazione del Commissario straordinario n°3 9 deI 09.04.2014 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2014; 
 

Vista  la deliberazione C.C. n°45 del 06.10.1995 con la q uale si chiedeva al comune di 
Norbello di poter aderire al Sistema bibliotecario intercomunale “Città Territorio”; 
 

Vista  la deliberazione C.C. del comune di Norbello n°39 deI 16.10.1995 con la quale 
veniva accolta la richiesta di adesione al Sistema bibliotecario da parte del comune di 
Tadasuni; 
 

Richiamata  la deliberazione G.R. n°48/69 del 30.12.2003 che f issava i criteri di 
finanziamento dei contributi a favore della cooperazione bibliotecaria in applicazione del 
D.P.R. 348/79, art.36; 
 

Dato atto che è requisito di ammissibilità per la concessione di contributi per la 
cooperazione bibliotecaria, il versamento di una quota di adesione al Sistema bibliotecario; 
 

Richiamata la deliberazione G.C. n°6 del 19.02.2007 con la qua le si prevedeva il 
versamento al comune di Norbello di una quota annua per l’adesione al Sistema 
bibliotecario “Città-Territorio”; 
 

Vista la posta elettronica certificata del comune di Norbello del 13.04.2015, con la quale 
trasmette la deliberazione della giunta Comunale n°23 del 11.03.2015 di approvazione dei 
criteri di riparto delle quote di adesione al Sistema bibliotecario “Città Territorio” per l’anno 
2015, da loro adottata in qualità di ente capofila del Sistema; 
 

Atteso  che nella medesima deliberazione G.C. n°23/2015 de l comune di Norbello si 
indicava come quota di adesione del comune di Tadasuni, al Sistema bibliotecario, la 
somma annua di €. 266,50; 
 

Visto  il capitolo 10510502, articolo 1 del Bilancio 2015 in fase di predisposizione; 
 

Visto  il decreto legislativo n°267/2000;  
 

DETERMINA 



 

- impegnare e liquidare la somma di €. 266,50 a favore del Comune di Norbello, quale 
quota parte per l’adesione al Sistema bibliotecario anno 2015; 
 

- di imputare la relativa somma sul capitolo 10510502, articolo 1 del Bilancio 2015 in fase 
di predisposizione. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Dott.ssa Antonella Deiana  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  
VISTO di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4, Decreto 
Legislativo 18 Agosto 2000 n.267, si esprime parere: favorevole . 
 
   
 
Lì, 17/04/2015  

 
 

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
  Rag. Franco Vellio Melas  

  
_____________________________________________ 

  
  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL  17/04/2015  

AL  02/05/2015  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


